〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

2019 年 2 月 12 日

報道関係者 各位

株 式 会 社  北 都 銀 行

【女子バドミントン部】米元・田中組、永原・松本組

2 ペアへの囲み取材のご案内

株式会社北都銀行（頭取 斉藤永吉）女子バドミントン部では、次週に控えた TOP4 への意気込みや

東京オリンピック選考レースに向けた現在の心境などをご取材いただく機会として、下記のとおり「米

元小春・田中志穂ペア」、「永原和可那・松本麻佑ペア」の練習公開と囲み取材の場を設けることをお

知らせいたします。

是非、ご取材賜りますようお願い申し上げます。

＜囲み取材概要＞

 日時 2 月 13 日（水）11：30～12：30     ※報道機関の受付開始 11：00

練習終了後に 2 ペアへの囲み取材を行います。

11：30～12：00 練習風景の撮影

12：10～12：20 米元小春・田中志穂

12：20～12：30 永原和可那・松本麻佑

 会場

秋田県スポーツ科学センター（秋田県秋田市八橋運動公園 1-5） 体育館 1 階

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

経営企画部広報 CSR 室 内線 3814

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

＜ご取材をご希望の報道関係者様へ＞

  以下にご記入の上、経営企画部広報 CSR 室（FAX：018-831-1195）宛てにご送付ください。

貴社名

媒体名・番組名

お名前

電話

携帯（緊急時ご連絡先）

FAX 番号

スチール撮影 有    ・    無

ムービー・撮影 有    ・    無

経営企画部広報 CSR 室

TEL：018-837-1766

FAX：018-831-1195